2

Курятский вестник

Печатное издание органа местного самоуправления

Нижнекурятского сельсовета

	с. Нижние Куряты
	№ 22
	23.05.2025

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕКУРЯТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       23.05.2025 г.                        с. Нижние Куряты
                            № 25-П

О регистрации устава территориального общественного самоуправления «Курятцы» Нижнекурятского сельского поселения Каратузского района Красноярского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Нижнекурятский сельсовет» Каратузского района Красноярского края, Положением о порядке регистрации устава территориального

общественного самоуправления на территории муниципального образования
Нижнекурятский сельсовет, утвержденного решением Нижнекурятского сельского Совета депутатов от 04.04.2025 № 155-Р, на основании решения Нижнекурятского сельского Совета депутатов от 25.04.2025 № 158-Р «Об установлении границ территории территориального общественного самоуправления», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Зарегистрировать прилагаемый Устав территориального общественого самоуправления «Курятцы».
2. Внести сведения о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Курятцы» в реестр территориального общественого самоуправления Нижнекурятского сельского поселения под № 1 с выдачей свидетельсва № 1 о регистрации устава территориального общественного самоуправления.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его  официального опубликования в периодическом печатном издании «Курятский вестник» и на официальном сайте администрации Нижнекурятского сельсовета в сети интернет.

Глава сельсовета                                                Г.В.Ломаева